PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2013  № 908-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 02.08.2011 № 1444-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Защита прав потребителей в городе Смоленске»   на 2012-2014 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», решением 44-й сессии  Смоленского городского Совета IV созыва от 28.12.2012 № 798  «О бюджете города Смоленска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», Уставом города Смоленска и в целях  реализации национальной политики в сфере защиты прав потребителей
           Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу  «Защита прав потребителей в городе Смоленске» на  2012-2014 годы, утвержденную    постановлением   Администрации   города  Смоленска  от 02.08.2011

№ 1444-адм, и приложение к ней:
1.1. В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования» слова  «2013 год – 370 тыс. рублей» заменить словами «2013 год – 200 тыс. рублей».
1.2. Раздел VI Программы изложить в следующей редакции:

          «Раздел VI. Ресурсное обеспечение Программы

Общий  объем  финансирования  Программы  составляет на  2012 год –  370 тыс. рублей,  на 2013 год –  200 тыс. рублей,  на 2014 год – 370 тыс. рублей.
         Объем финансирования по разделам Программы составляет:

         - в 2012 году:

         30,0 тыс. рублей – деятельность по обеспечению соблюдения прав потре-бителей предприятиями торговли и услуг (выполнения работ);

         295,0 тыс. рублей – просвещение и информирование потребителей;

         45,0 тыс. рублей – содействие обеспечению качества и безопасности товаров  и услуг на потребительском рынке города Смоленска;
- в 2013 году:

         10,0 тыс. рублей – деятельность по обеспечению соблюдения прав потре-бителей предприятиями торговли и услуг (выполнения работ);

         160,0 тыс. рублей – просвещение и информирование потребителей;

         30,0 тыс. рублей – содействие обеспечению качества и безопасности товаров  и услуг на потребительском рынке города Смоленска;
        - в 2014 году:

         30,0 тыс. рублей – деятельность по обеспечению соблюдения прав потре-бителей предприятиями торговли и услуг (выполнения работ);

         295,0 тыс. рублей – просвещение и информирование потребителей;

         45,0 тыс. рублей – содействие обеспечению качества и безопасности товаров  и услуг на потребительском рынке города Смоленска.

Источник финансирования Программы – бюджет города Смоленска.».
1.3. В приложении к Программе в графе 8:
1.3.1. В разделе 2:
- в пункте 2.1  цифры «20,0» заменить   цифрами «10,0»;
- в пункте  2.5  цифры «10,0» исключить;
- в строке «ИТОГО»  цифры «30,0» заменить  цифрами «10,0».
1.3.2.
В разделе 3:
· в пункте  3.3 цифры «25,0» заменить  цифрами «10,0»;
· в пункте  3.5 цифры «10,0» исключить;

· в пункте  3.6  цифры «160,0» заменить   цифрами «120,0»;
· в пункте  3.7  цифры «15,0» исключить;
· в пункте  3.10 цифры «30,0» исключить;
- в пункте  3.16 цифры «25,0» исключить;

- в строке «ИТОГО» цифры «295,0» заменить  цифрами  «160,0».
1.3.3.
В   разделе 4:
- в пункте  4.4   цифры «25,0» заменить  цифрами «30,0»;
- в пункте  4.7   цифры «20,0» исключить;
- в  строке «ИТОГО» цифры «45,0» заменить   цифрами «30,0».

1.3.4. В строке «ИТОГО»  цифры «370,0»  заменить  цифрами «200,0».
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
           3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям  Адми-​
нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее поста-​
новление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя   главы Администрации города Смоленска.
И.о. главы Администрации
города Смоленска
                                                                       Д.В. Бунцев